
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 268 г. Челябинска» 

454046   г. Челябинск, ул. Гагарина 52- а   т. 8 (351) 256 – 12 – 22 

 
ПРИКАЗ 

 

30.08.2024                                                                                                            № 01-06/122-01 

 

Об утверждении документов 

в рамках организации  

образовательного 

процесса в 2024-2025 учебном году 

 

В соответствии с требованием Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки в 

Российской Федерации от 17.10.2013 № 1155 «Об утверждении федерального 

государственного образовательного стандарта дошкольного образования», приказа 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 31.07.2020 № 373 «Об 

утверждении порядка организации и осуществления образовательной деятельности по 

основным образовательным программам дошкольного образования», с целью упорядочивания 

деятельности ДОУ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 

   1) Образовательную программу дошкольного образования МБДОУ «ДС № 268 г. 

Челябинска» на 2024-2025 учебный год, в соответствии с ФОП ДО; 

 2) Адаптированную образовательную программу дошкольного образования для детей 

с тяжелыми нарушениями речи МБДОУ «ДС № 268 г. Челябинска» 2024-2025 учебный год, в 

соответствии с ФАОП ДО; 

3) Годовой план на 2024-2025 учебный год; 

4) Календарный учебный график на 2024-2025 учебный год; 

5) Учебный план на 2024-2025 учебный год; 

6) Расписание занятий по возрастным группам; 

7) Режим дня для воспитанников. 

2. Один экземпляр вышеуказанных документов разместить на информационном стенде 

в методическом кабинете и/или на официальном сайте учреждения. 

    3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя заведующего по 

ВМР Сироткину Н.В. 

 

 

Заведующий                                                                                           Т.Н. Чурикова 

 

 

С приказом ознакомлены: 

                                       Н.В. Сироткина 


